Администрация Павловского муниципального района

Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06.06.2017

№ 455

О внесении изменений в муниципальную программу «Профилактика безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних Павловского муниципального района на 2015 – 2017 годы», утвержденную постановлением администрации Павловского муниципального района Нижегородской области от 18.08.2014 года №123
В целях приведения в соответствие с действующим законодательством Администрация Павловского муниципального района постановляет:
1.Исключить из текста муниципальной программы «Профилактика безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних Павловского муниципального района на 2015 - 2017 годы» слова «МРО УФСКН».

2.Настоящее постановление вступает в силу с даты его подписания.

3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации по социальным вопросам Лисина Д.Н.
Глава администрации

А.О.Кириллов